dore, vel Rhetorem quempiam palponem, vel poetam vaniloquum, subornare solent, cumq; mercede conductum, a quo suas laudes audiāt hoc est, mera mendacia. & tamen verecundus interīm ille, Pauonis in morem pennas tollit, cristas erigit, cum impudens assentator nihili hominem, diis æquiparat: cum absolutum omnium virtutum exemplar proponit, a quo sciat ille se plus, q̄ dīō διὰ πασῶν abesse. Cum corniculam alienis conuestit plumis.

stis ac sol
licitis Nā
olim i Le
badia, vt
Suidas
ait. Χρη-
στόπολη
ο κατα-
βάσιος
εκάλουη.
id est ora
culū erat,
qd cataba
fion, id ē,
descensuz

Risus stul
torum.

vocabāt. Specus autem erat Trophonij dictus, in quo putabāt oracula reddi per dæmonē quēpiam, vnde macie confecti, squalidiq; redire consuerunt: si qui fuissent ingressi, qualia vulgo fere narrant de specu Patricij, apud Hibernos. Qui plura de hoc cupit cognoscere, legat Erasmi Chiliades. Aspirauit Fauonijs. Fauonij venti sunt verni, ad quorum flatum soluitur gelu, & laxatur humus. Horati⁹, Soluitur acris hyems grata vice Veris & Fauoni. Allusit ad carmen Horatianum. Lucē redde tuę dux bone patria. Instar veris enim vultus ubi tuus Affulxit populo, gratior it dies. Et soles melius nitent. Sacris cōcionatorib⁹. Obiter taxat vulgus hominum, qui concionantes in templis, oscitantes ac dormitantes audiunt, multi ne audiunt quidem, cum circūforaneos ac securas miris modis auscultent. Id verum esse facile fatebitur, qui nouerit Italianam, præsertim Rhomā, & Vnctiorum urbem. Midas. Nota est fabula de Mida, qui Panem canentem Apollini prætulit. Allusit autē ad prouerbium, Midē aures. Sophistam. Olim sophistę dicebantur philosophi & sapientię professores: deinde rhetores. Postremo abiit nōmē in inuidiam, vt sophistę dicerentur, qui fictam quandam sapientię speciem iactarent. Infamē. Hoc ad Morię personā referendum est, apud quā vocari sapientē contumelia est, veluti apud aulicos, docti stulti vocant, apud doctos vicissim aulici. Non huius facio. Et hoc ΔΕΙΚΤΙΚΩΝ Accipiendū, vt floccū aut pilū ostēdat. Modo decorū. Decorū vocat nō simpliciter, qd p se deceat, s; qd stultitię psonā deceat, veluti nō est decorum lenoni log de fide. & ΤΗΣ ΕΞΑΤΗΣ άυλή. i. Ipsa sui tibicina sit. Prouerbiū est, ubi qs seipsuz factis p̄mēdat. Tametsi hic alio detorsit, nēpe ad eā, q̄ sua iactat. Rhetorē palponē. Si qs audiat solēnes istas orōnes, q̄ habent in publico apd Rhomās pōtifices, apd reges, apd p̄cipes, mirū est, q̄ frōte v̄l̄ isti sic audeāt adulari, v̄l̄ illi possint tā iepetas laudes audire. Nec dubito qn ista molesta sint cordat̄ p̄cipib⁹. Verecūd⁹ ille. Irōice dicit ḥecūdū, ipudētissimū significās, q̄ talia possit audire. Dīō Διὸς πασῶν. i. bis p̄ oia. Ea ē musicor̄ harmōia, quā vulgo duplice octauā vocat. Abiit aut̄ i puerbiū, q̄ maximū iter uallū significam⁹. Vide Chiliades Erasmi